№«番号»

事　　務　　連　　絡

令和　　年 ９月 　日
班長各位

　　　○○準行政区

代表　○○
令和　年度広報紙戸数報告書について（依頼）

標記の件について、市より提出の依頼がありましたので、お忙しいところ誠に恐縮ですが、下記により　　月　　日までに報告願います。

なお、不明な点がありましたら、市役所市民活動課にて確認をお願いいたします。

記
・控用

令和　年度広報紙戸数報告書

令和　年10月1日現在

	班名

	班長名

	連絡先
℡
	　　　　－

	準行政区加入しており広報紙を配布している戸数（A）
	準行政区未加入世帯のうち広報紙を配布している戸数（B）
	合計

（A+B）
	準行政区に加入しておらず広報紙も配布しない戸数

・提出用

代表　〇〇　様

下記のとおり報告いたします。

令和　年度広報紙戸数報告書

令和　年10月1日現在

	班名

	班長名

	連絡先
℡
	　　　　－

	準行政区加入しており広報紙を配布している戸数（A）
	準行政区未加入世帯のうち広報紙を配布している戸数（B）
	合計

（A+B）
	準行政区に加入しておらず広報紙も配布しない戸数

キリトリ